
 

 

 

                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 augustus 2012, nummer 88; 
 
 
gelet op het bepaalde in de artikelen 10:21, 10:23, 10:24 en 10:26 van de Wet milieubeheer; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

 
1. Vast te stellen de wijziging van de Afvalstoffenverordening Gemeente Dalfsen 2009 

De Afvalstoffenverordening wordt op de volgende punten aangepast: 
� Artikel 5, lid 1: de frequentie van inzameling van restafval wordt gewijzigd van één maal per 

twee weken in één maal per vier weken; 
� Artikel 5, lid 3: de uitzondering van percelen in het buitengebied betreffende inzameling gft-

afval wordt geschrapt; 
2. De kosten voor herinvoering van GFT-containers in het buitengebied, groot € 9.000,-, ten laste te 

brengen van de Egalisatiereserve reiniging. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 24 september 
2012. 
 

De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
H. Noten             N. IJnema  


